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http://www.poke.fi/
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1 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

 
Vs. Kuntayhtymän johtajan ehdotus:  
 

Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

 
Päätös:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2  
Pöytäkirjantarkastajien valinta 
 
 
 
Vs. kuntayhtymän johtajan ehdotus: 
 

Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi Lauri Lax ja Tapani Lahti. 
 
 

 
 
Päätös:  
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3 
Koulutusjohtajien kuuleminen henkilöstökyselyn osalta 
 

Kuntayhtymässä tehdään henkilöstökysely kahden vuoden välein. Viimeisin kysely on tehty syk-
syllä 2024.  
 
Syksyn 2024 henkilöstökyselyn tulokset on esitetty hallitukselle joulukuun 2024 kokouksessa, 
jonka vuoksi hallitus haluaa kuulla koulutusjohtajia liittyen siihen, miten kyselyiden tuloksia on 
käyty läpi ja käsitelty yksiköissä. 
 
Tarkastuslautakunta käsittelee henkilöstökyselyn tulokset kevään 2025 aikana. 
 
Koulutusjohtajat selvittävät miten henkilöstökyselyn tuloksien on käsitelty yksiköissä. 

 
 
Vs. kuntayhtymän johtajan ehdotus: 
 
 Hallitus merkitsee tiedoksi koulutusjohtajien selvitykset. 
 
 
Päätös:  
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4 
Saarijärven yksikön puukauppa 
 

Kuntayhtymän omistuksessa on Saarijärven kaupungissa Rahkolan kylässä kiinteistönumerolla 
729-408-4-80 Tarvaala, 10,5 hehtaarin suuruinen metsä. Metsäopettajien metsäalan tarkis-
tuksessa on huomattu, että viereisen kiinteistön 729-408-6-64 reunasta on kaatunut kesän-
syksyn aikana kymmeniä kuusia ja samalla huomattu, että kuusissa on havaittu huomattavan 
paljon tuholaisten jälkiä. Viereinen mainittu metsä on aukkohakattu tavoitetun metsäkiinteis-
tön omistajan mukaan juuri metsätuhon leviämisen estämiseksi. 
 
Kuntayhtymän metsäalan asiantuntijoina toimivat tuntiopettajat Jarkko Liukkonen ja Tommi 
Pasanen tutkivat 10.5 ha alueen, ja esittivät toimenpide-ehdotuksia. Kyseinen metsäkiinteistön 
kasvupaikka on paahteinen länsirinne, jossa vallitseva tuuli käy Iso-Lumperoisen yli tai kovien 
tuulien aikaan aukkohakatun metsäalueen yli idän-pohjoisen puolelta, jolloin kuusivaltainen 
puusto sekä männyt ovat vaarassa kaatua maapohjan ohuen kerroksen vuoksi. Alue on myös 
sijaintinsa puolesta erittäin arka puutuholaisten leviämiselle, joka on painava syy käsitellä met-
säaluetta. Metsän jäljellä olevien puiden suojelemiseksi alueelle on tehtävä toimenpiteitä eli 
korjata kaatuneet, kallellaan olevat sekä tuhoeläinten vaurioittamat puut pois. Toimenpiteet 
voidaan tehdä oppilastöinä ja omilla koneilla.  
 
Tarkoituksena on tehdä alueen puustosta hankintakauppa. Keskustelussa hakkuun ja samalla 
puunmyynnistä on esitetty vajaa 3 ha alueen hakkuuta, jossa ainespuun määräksi on arvioitu 
700 m3 ja energiapuun määräksi 160 m3.  Hakkuu pystytään tekemään kevätlukukauden ai-
kana ja samalla saadaan tehtyä tarvittavat metsänhoidolliset toimenpiteet metsätuhojen 
enempien vahinkojen välttämiseksi. Metsänkäyttöilmoitus on tehty ja työmaa voidaan aloittaa 
välittömästi – ensin korjataan tuulenkaadot ja pahimmin vaurioituneet. 
 
Tarjouspyyntöjä on pyydetty suoraan metsäyhtiöiltä ja tarjoukset ovat laatineet tuntiopettajat 
Jarkko Liukkonen ja Tommi Pasanen. Tarjoukset on mahdollista hyväksyä yhdessä aines- ja 
energiapuun tarjouksena, tai erikseen ainespuuna tai energiapuuna. 

 
Yritykset, joilta tarjoukset on pyydetty, ovat olleet: Stora Enso, UPM, Metsä Group, Keitele Fo-
rest, VersoWood, Metsän Woima ja Harvestia. Stora Enso ja VersoWood eivät vastanneet tar-
jouksiin ja Harvestialta ilmoitettiin, etteivät tällä kertaa pysty tekemään tarjousta tämän tyyppi-
sestä hankintaerästä. 
 
Tarjoukset ovat tulleet määräaikaan mennessä ja hintavertailu on lähetetty hallituksen kokouk-
seen osallistuville. 
 

 
Talousjohtajan ehdotus: 
 

Hallitus päättää tehdä puukaupat ostotarjousten perusteella ainespuun osalta Metsä Group 
Oy:n kanssa ja energiapuun osalta Metsän Woima Oy:n kanssa. 

 
 
Päätös:   
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5 
Ilmoitusasiat 
 
Tarkastuslautakunta 
 
 Tarkastuslautakunnan 20.11.2024 kokouksen pöytäkirja on nähtävillä 

 
Tarkastuslautakunnan pöytäkirja 20.11.2024 

  
Talousjohtajan tiedotusasiat 
 

Kuntayhtymä on ollut mukana Hanselin Mobiililaitteet 2025–2026 (2028) -kilpailutuksessa. 
Sopimustoimittajaksi on valittu Telia Finland Oyj. 
 
Opiskelijatyönä rakennettu omakotitalo, osoitteessa Mahlakuja 3, Vihtavuori, Laukaa on edel-
leen myynnissä. 

 
Vs. kuntayhtymän johtajan tiedotusasiat 
 
 Kuntayhtymän johtaja tiedottaa ajankohtaisista asioista. 
 
 
Vs. kuntayhtymän johtajan ehdotus: 
 
 Hallitus merkitsee ilmoitusasiat tiedoksi. 
 
 
Päätös:   

https://poke.fi/poke/hallinto/tarkastuslautakunta
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6 
Toiminnanohjauksen kokeilu 
 

Laki ammatillisen koulutuksen toiminnanohjauksen kokeilusta ja laki ammatillisesta koulutuk-
sesta annetun lain muuttamisesta tuli voimaan 1.1.2025. 

Toiminnanohjauksen kokeilu on osa hallituksen ohjelman mukaista ammatillisen koulutuksen 
uudistamista. Kokeiluun osallistuva koulutuksen järjestäjä saa nykyistä vapaammin järjestää 
lähes kaikkia ammatillisia tutkintoja. Opetus- ja kulttuuriministeriö käy koulutuksen järjestäjän 
kanssa neuvottelut, joissa sovitaan tavoitteista ja toimenpiteistä koulutustarjonnan ja työmark-
kinoiden kohtaannon sekä laadun varmistamiseksi. Lisäksi sovitaan toimista, joilla koulutuksen 
järjestäjä etenee tavoitteiden suuntaisesti. 
 
Kokeilu toteutetaan 1.1.2026–31.12.2033 välisenä aikana. 
 
Kokeiluun voidaan valita enintään 40 ammatillisen koulutuksen järjestäjää, joiden tulee katta-
vasti edustaa koulutuksen järjestäjäkenttää. Ammatillisen koulutuksen järjestäjiä on nykyisin 
134, joten kaikkien kanssa ei ole mahdollista käydä sopimusneuvotteluja. 
 
Haku avautuu tammi-helmikuun vaihteessa ja hakulomakkeet on toimitettava viimeistään 
28.3.2025 mennessä. Päätökset valittavista koulutuksen järjestäjistä tehdään syksyllä 2025. 
Hakemusten arviointiin osallistuu Kansallinen koulutuksen arviointikeskus Karvi. 
 
Ne koulutuksen järjestäjät, jotka eivät ole mukana kokeilussa, jatkavat toimintaansa nykyiseen 
tapaan. 
 
 

Vs. kuntayhtymän johtajan ehdotus: 
 

Hallitus päättää, että Äänekosken ammatillisen koulutuksen kuntayhtymä hakee Toiminnanoh-
jauksen kokeiluun. 
 
 

Päätös:  
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§ 91 
Varainhoitovuoden 2025 varsinaisella suoritepäätöksellä myönnettävän rahoituksen hakeminen 
 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on 14.11.2024 päivätyllä kirjeellä VN/29429/2024 ilmoittanut 
varainhoitovuoden 2025 varsinaisella suoritepäätöksellä myönnettävän rahoituksen sekä pe-
rusrahoituksen harkinnanvaraisten korotusten hakemisesta. 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö päättää joulukuussa tehtävällä varsinaisella suoritepäätöksellä 
ammatillisen koulutuksen järjestäjien tavoitteellisten opiskelijavuosien määrät ja perusrahoi-
tuksen harkinnanvaraisen korotuksen euromäärät varainhoitovuodelle 2025.  
 
Varsinaisella suoritepäätöksellä vahvistetaan myös vuoden 2025 suoritus- ja vaikuttavuusra-
hoituksen laskennassa käytettävät suoritteet ja perusrahoituksen tavoitteellisten opiskelijavuo-
sien painotus. 
 
Koulutuksen järjestäjien on pitänyt toimittaa tavoitteellisia opiskelijavuosia koskevat ehdotuk-
sensa ja perusrahoituksen harkinnanvaraista korotusta koskeva hakemuksensa opetus- ja 
kulttuuriministeriöön viimeistään 27.11.2024. 
 
Kuntayhtymä on toimittanut hakemuksen määräpäivään mennessä ja hakemus on toimitettu 
kokoukseen osallistuville ennen kokousta. 
 
Kuntayhtymän johtaja ja talousjohtaja selvittävät hakemusta kokouksessa. 

 
 
Kuntayhtymän johtajan ehdotus: 
 
 Hallitus merkitsee tiedoksi Opetus- ja kulttuuriministeriöön toimitetun hakemuksen. 
 
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
 

- - - - - - - 
7 
Varainhoitovuoden 2025 rahoituspäätös 
 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on 18.12.2024 päivätyllä kirjeellä VN/29429/2024 antanut pää-
töksen vuoden 2025 varsinaisesta suoritepäätöksestä, tavoitteellisten opiskelijavuosien mää-
ristä ja perusrahoituksen harkinnanvaraisesta korotuksesta.   
 
Päätöksen mukaan kuntayhtymälle on myönnetty laskennallista rahoitusta 18 225 389 euroa, 
josta perusrahoitusta on 12 536 739 euroa, suoritusrahoitusta 3 823 274 euroa ja vaikutta-
vuusrahoitusta 1 951 992 euroa. Harkinnanvaraista korotusta on myönnetty 22 000 euroa työ-
paikkaohjaajien koulutuksen lisäämiseen ja kehittämiseen. 
 
Tavoitteellisia opiskelijavuosimääriä on myönnetty 1540, josta työvoimakoulutuksen osuus on 
110.   
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Vs. kuntayhtymän johtajan ehdotus: 
 
 Hallitus merkitsee tiedoksi Opetus- ja kulttuuriministeriön päätöksen. 
 
 
Päätös:  
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8 
Talousarvion täytäntöönpano-ohje vuodelle 2025 
 

Kuntayhtymän taloustoimistossa on valmisteltu vuoden 2025 talousarvion täytäntöönpano-
ohje, joka sisältää mm. määräyksiä talousarvion sitovuudesta, laskujen tarkastamisesta, hy-
väksymisestä ja tiliöinnistä, hankinnoista ja irtaimen käyttöomaisuuden myynnistä, hankinta-
valtuuksista ja kustannuspaikoista.  

   
 Talousarvion täytäntöönpano-ohjeet ovat liitteenä nro 1. 
 
Talousjohtajan ehdotus: 
 

Hallitus päättää hyväksyä liitteenä nro 1 olevan Talousarvion täytäntöönpano-ohjeen vuodelle 
2025.  

 
 
Päätös:  
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9 
Rokkakankaan viipalekoulun tilaelementtien hanki 
 

Kuntayhtymä on julkaissut 8.11.2024 tarjouspyynnön Hilmassa koskien Rokkakankaan väliai-
kaisen viipalekoulun tilaelementtien toimitusta sekä elementtien täyteen kuntoon asentamista, 
Hilma nro 2024-150620.  
 
Viipalekoulu on tarkoitus hankkia Poken logistiikka-alan opetuskäyttöön. 
 
Tarjousten määräaikaan 2.12.2024 klo 10.00 mennessä saatiin 7 tarjousta.  
 
Tarjousten avauspöytäkirja on toimitettu kokoukseen osallistuville. 
 
Viipalekoulun elementtien hankinta sisältyy vuoden 2025 talousarvioon. 
 
Marko Lahti selvittää asiaa kokouksessa.  

 
 
Vs. kuntayhtymän johtajan ehdotus: 
 

Hallitus päättää Rokkakankaan viipalekoulun tilaelementtien hankinnan tarjouksen mukai-
sesti. 

 
 
Päätös: 
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10 
Kuntayhtymän talouskatsaus 
 

Talousjohtaja esittelee kokouksessa kuntayhtymän maksuvalmiutta ja taloustilannetta. 
 
Talousjohtajan ehdotus: 
 

Hallitus merkitsee kuntayhtymän talouskatsauksen tiedoksi. 
 
 
Päätös: 
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11 
Kuntayhtymän johtajan ja vs. kuntayhtymän johtajan päätökset 
 

Kuntayhtymän johtaja Jouni Kurkelan tekemät otto-oikeuskelpoisuuden piiriin kuuluvat päätök-
set ajalta 5.12.2024 – 21.1.2025 ja vs. kuntayhtymän johtaja Marko Lahden otto-oikeuskelpoi-
suuden piiriin kuuluvat päätökset ajalta 1.1.-21.1.2025 on ilmoitettu kuntayhtymän hallinto-
säännön 27 §:n ja hallituksen päätöksen 25.4.2019, 47 §:n mukaisesti sähköisesti hallituksen 
kokoukseen osallistuville luottamushenkilöille. 
 

 
Hallituksen puheenjohtajan ehdotus:  

 
Hallitus päättää, ettei päätöksiä oteta hallituksen käsittelyyn. 

 
 
Päätös: 
 


